
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

02.11.2020  № 223 

 

Про організацію освітнього процесу  

в 5-11 класах з використанням технологій  

дистанційного навчання  

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 13.10.2020 № 956 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 

2020р. № 641», Положення про дистанційне навчання, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115, листа Міністерства 

освіти і науки України від 20 серпня 2019 року №1/9-525 «Щодо організації 

форм здобуття загальної середньої освіти», листа Міністерства освіти і науки 

України від 02.11.2020 року № 1/9-609 «Щодо організації дистанційного 

навчання», на підставі рішень педагогічної ради від 31.08.2020 (протокол №10) 

та від 02.11.2020 (протокол №2), з метою забезпечення умов для отримання 

учнями якісної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес для учнів 5-11 класів з використанням 

технологій дистанційного навчання з 02.11.2020 до особливого розпорядження. 

2. Забезпечити проведення уроків, додаткових занять, гурткової роботи з 

використанням технологій  дистанційного навчання згідно з режимом роботи 

закладу та розкладом уроків для 5-11 класів на 2020/2021 навчальний рік.  

3. Призначити відповідальними за організацію дистанційного навчання для 

учнів відповідних класів: 

-  Алієву А.В., заступника директора з навчальної роботи, - для 5, 9, 10, 11 

класів; 



 2 

- Ушакову Н.В., заступника директора з виховної роботи, - для 6, 7, 8 класів. 

4. Алієвій А.В., заступнику директора з навчальної роботи, Ушаковій Н.В., 

заступнику директора з виховної роботи: 

4.1. Забезпечити контроль за організацією освітнього процесу з використанням 

технологій дистанційного навчання для учнів 5-11 класів. 

З 02.11.2020 

4.2. Організувати роботу класних керівників щодо збору від вчителів та 

надання інформації заступникам директора щодо режиму проведення уроків 

(синхронно чи асинхронно), змісту уроків та завдань до них. 

З 02.11.2020 

4.3. Забезпечити контроль за роботою вчителів, які працюють у 5-11 класах та 

здійснюють освітній процес з використанням технологій дистанційного 

навчання, за рахунок підключення адміністратора до кожного класу. 

Щоденно 

5. Учителям, які працюють у 5-11 класах: 

5.1. Здійснити проведення уроків та розміщення матеріалів до них на 

безкоштовній платформі G Suite у корпоративному Google-аккаунті гімназії  з 

використанням безкоштовніих онлайн-ресурсів Google Class,  MEET, ZOOM, 

YOUTUBE та інших. 

З 02.11.2020 

5.2. Забезпечити виконанням навчальних програм. 

До кінця 2020/2021  н.р. 

5.3. Здійснити оформлення шкільної документації згідно з нормативними 

вимогами із зазначенням режиму проведення уроків (синхронно чи 

асинхронно), змісту уроків та завдань до них. 

Щоденно 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії оригінал підписано 

 

 І.П.Дементьєва  

 


	n4

